РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Натальевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13 января  2017 г.        №  17

«О предоставлении муниципальной

преференции отделу Министерства

Внутренних Дел России по Неклиновскому

району Ростовской области, путем

предоставления вне конкурса,  в

безвозмездное пользование  части нежилого

помещения»

В соответствии с пунктом  3 и 33.1 части 1 статьи 14 Федерального Закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 296, 298 Гражданского

Кодекса РФ, решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения

№ 52  от 21.02.2014 г. «Об утверждении положения о порядке учета, управления и

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования

«Натальевское сельское поселение» и  признании утратившим силу Решения

Собрания депутатов Натальевского сельского поселения  № 11 от 28.11.2008 г.», в

целях организации деятельности участкового уполномоченного полиции на

территории муниципального образования «Натальевское сельское поселение», а

также в целях эффективного целевого использования и содержания объектов

муниципальной собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальную преференцию отделу Министерства

Внутренних Дел России по Неклиновскому району Ростовской области, путем

предоставления вне конкурса,  в безвозмездное пользование части  нежилого

помещения: литер № 8, общей площадью: 11,6 кв.м.; на втором этаже в составе

нежилого помещения  Администрации Натальевского сельского поселения, с

кадастровым номером: 61:26:0030101:2784,  общей площадью: 459,3 кв.м.,

расположенного по адресу: с. Натальевка, улица Чехова №  91, принадлежащего

муниципальному образованию «Натальевское сельское поселение» на праве

муниципальной собственности.

2. Ведущему специалисту Администрации Натальевского сельского

поселения Рысухину М.А.  подготовить договор безвозмездное пользование

нежилого помещения и передаточный акт о передаче вышеуказанного

муниципального имущества в безвозмездное пользование  согласно п.1 данного

постановления.

3. Главному специалисту сектора экономики и финансов Администрации

Натальевского сельского поселения Войтенко В.Г. подготовить проект расчетов и

договор о возмещении средств за потребленные коммунальные услуги по

предоставляемому нежилому помещению.

4. Специалисту Администрации Натальевского сельского поселения

Однохоровой С.И. довести настоящее постановление до исполнителей под

роспись.

5. Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

начальника сектора экономики и финансов Администрации Натальевского

сельского поселения.

Глава Администрации

Натальевского сельского поселения                    А.Г.  Чернецкий